
Ura Község Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2017. (VII. 27.) önkormányzati rendelete

A szociális igazgatás és a szociális ellátás helyi szabályairól szóló
3 /2015. ( II. 24) önkormányzati rendelet módosításáról.


Ura Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő a következőket rendeli el:

1. §. A szociális igazgatás és a szociális ellátás helyi szabályairól szóló 3/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet 7. §. (2) bekezdése helyébe a következők lépnek:
7. § (2) Rendkívüli települési támogatásban elsősorban azt a személyt indokolt alkalmanként támogatásban részesíteni, aki önmaga, illetve családja létfenntartásáról más módon nem tud gondoskodni vagy alkalmanként jelentkező, nem várt többletkiadások - így különösen betegséghez, halálesethez, elemi kár elhárításához - miatt anyagi segítségre szorul. 
Rendkívüli települési támogatásban elsősorban azokat a családokat is indokolt alkalmanként rendkívüli települési támogatásban részesíteni, akiknek az ellátásáról más módon nem lehet gondoskodni, illetve az alkalmanként jelentkező többletkiadások - különösen a válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartása, a gyermek fogadásának előkészítéséhez kapcsolódó kiadások, a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartásának, illetve a gyermek családba való visszakerülésének elősegítése, betegség vagy iskoláztatás - vagy a gyermek hátrányos helyzete miatt anyagi segítségre szorulnak.

2. §. A szociális igazgatás és a szociális ellátás helyi szabályairól szóló 3/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet 7. §-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki.
7. § (5) A rendkívüli települési támogatás pénzbeli vagy természetbeni formában nyújtható, így különösen pénzben, élelmiszerben, vagy élelmiszer csomagban, utalványban, szolgáltatás költségének kiegyenlítésében.

3. § E rendelet kihirdetésekor, 2017. év július hó 27. napján 11 óra 15 perckor lép hatályba.



	Karácsony Sándor s.k.					Dr. Tóth Gábor s.k.
	polgármester							jegyző



Kihirdetési záradék:					       A rendelet kihirdetve 2017. július 27.

Ura, 2017. július 27.							Dr. Tóth Gábor s.k.
									jegyző

